

الشركة العالمية للتأمين التعاوني
قائمة الدخل الشامل الأولية - غير مراجعة

عن فترة 11 أشهر المنتهية في 30 نوفمبر 2014	عن الشهر المنتهى في 30 نوفمبر 2014	
SR	SR	
316,921,759	14,950,850	إجمالي أقساط التأمين المكتتبة
(147,348,807)	(4,148,059)	يخصم : أقساط إعادة التأمين المسندة
(10,830,718)	(551,464)	زيادة خسارة أقساط التأمين
158,742,235	10,251,327	صافي أقساط التأمين المكتتبة
(12,778,596)	4,677,120	التغير في أقساط التأمين غير المكتسبة
145,963,638	14,928,447	صافي أقساط التأمين المكتسبة
(295,046,652)	(21,916,780.83)	إجمالي المطالبات المدفوعة و مصاريف أخرى
175,173,574	11,622,483.77	حصة معيدي التأمين من إجمالي المطالبات المدفوعة
(13,255,261)	(500,800)	التغير في المطالبات تحت التسوية
(133,128,339)	(10,795,097)	صافي المطالبات المحتملة
(15,354,731)	(439,710)	تكاليف إكتتاب وثائق التأمين
24,649,508	1,656,620	إيراد عمولات إعادة التأمين
(1,658,932)	(75,277)	مصاريف إكتتاب أخرى
20,471,145	5,274,984	صافي فائض / (عجز) الاكتتاب
(52,479,450)	(5,215,912)	مصاريف إدارية و عمومية
519,995	28,400	إيراد استثمار
16,952	-	إيرادات أخرى
(31,471,358)	87,472	فائض / (عجز) عمليات التأمين
1,422,870	104,270	إيراد الاستثمار - المساهمين
(1,271,428)	(107,757)	مصاريف إدارية و عمومية - المساهمين
(31,319,915)	83,985	صافي الربح / (الخسارة) الشامل للفترة قبل ضريبة الزكاة و الدخل
(1,323,792)	(73,267)	ضريبة الزكاة و الدخل
(32,643,707)	10,718	مجموع الربح / (الخسارة) الشامل للفترة بعد ضريبة الزكاة و الدخل
87,101,785	119,756,210	الخسائر المتراكمة في بداية الفترة
32,643,707	(10,718)	(الربح) / الخسارة للفترة الحالية
119,745,492	119,745,492	الخسائر المتراكمة في نهاية الفترة
59.87%	59.87%	الخسائر المتراكمة كنسبة من رأس المال